x Insulaz. sumit

interdum prooco-

na imperiali. C. de

qd̄ri. p̄scrip. l. si. in

si. qīz. et. alba. fa-

ciola. facerdotalis

capitulū; et. iō submi-

ti scū pileū quod

dicas. a p̄lis; q̄ p̄li-

los capitulū tegit et

strigit. et. no. q̄ ena-

diaconuz portan-

tē insulam nō pu-

nit hec cōstituū;

misit de hic exp̄-

sis.

y Lincuz. idem

p̄uto si scripu. qd̄

apud nos multus

est in vīs; cum ma-

ior vel saltē eadē

stratio.

z Leteri. nō bñfici-

cias et religiosi. uti

penā h̄ expressam

incurrunt ultra pe-

nā excōcanis q̄

ligantur per aliam

constitucionem; ne clericū. vel mona. e. h. li. vī.

a Per idem tempus. annale.

b Quodcunq̄ beneficium. includit prestimoniam vel

pensionem quam haberet in titulum; facit quod dixi de re

scrip. postulasti.

c Et tales. de quibus proxī. dictum est. io.

d Epithogio. dictum ab epi. qd̄ est. s. et. tego tegis.

e Oram. sine aspiratione designat finem vel extremitatē

terrum precipite regioni et vellumi. vnde dicitur. i. regum

xxij. q̄ dāvid precidit oram chlamydis saulis. q. v. vij.

de his. et. genesis. xlj. reperiunt in ora facuum ligatas

pecunias; et hebre. xj. sic habentā que est ad oram maris

non aspirant etiam quando ierib̄ sur pro plurali de os

ois. aspiratur autem quando designat tempus; vt horam

tertii vel none.

f Videatur. dicit canon. q̄ superior et vestis clericorum de

bet esse talaris. i. longa vīq̄ ad talos. xxij. d. c. penult. et si

brevitatem vestis superioris diceremus huīs constitutio-

nis causam; videatur constitutio locum habere et in talita-

bardo non sic foderato; quod nos crea cum sit penalis

et sic non extendenda de clec. statuum. li. vi.

g Intra mensū. quia. s. dixi vientes; videtur q̄ mensū

incipiat post inchoationem vīs.

h Comvertendum. facit ad no. xij. q. s. nō dicatis. q̄ mo-

nachus administrationē carens elemosynam facere non

possit. sed quid si talis monachus erat in studio de licen-ia

abbatis a quo multus distat; fatus p̄to q̄ tunc quāvis ad

ministracionē nō habeat hanc erogationem facere pos-

sit per ea que no. hosti. in summa de peni. et remis. q. quib̄

et qualiter car. pe. ver. qd̄ de facientibus elemosynam. obi-

tenet q̄ monachus qui de licentia abbatis est in studio vel

peregrinatione p̄t facere gratuaz elemosynam moderata-

alle. de offi. dele. preterea. ss. de procura. ad rem. t. l. ad le-

gatum. ff. de iudi. si longius. sortitus ergo faciet hanc necessarias
et fact quod notatur de accu. ex parte.

i Clerici vero. non beneficiati.

k P̄t id tempus. annale ut sic respiciat quod. pri. dictum fu-

it a ver. dignitatē circa. vel ut restringet pena p̄t intelligi de sex

mēlibus de q̄bus in h̄.

dixit vī dic dīner. scīcarī
penas pdictas. s. anni et
sex mensū fin dīversas
cūtates clericouū de qui
bus p̄misit. vt semestre
locū hēat in his de q̄bus
loquī vīseq̄ ad vī. digni-
tētem. annus in alijs.

l Sancti. nō dīce
q̄ iste finis sit sanctio h̄
addit sanctiō. in p̄ce
dēntibus. n. p̄sto ē pena
li. hīc. nō. hoē dīco pro
pter no. aij. dī. in si. sum-
me. erit autē hīc locus pe-
ne arbitriac ex quo cer-
ta nō statuitur. de offi. de
le. de causis.

m P̄dictum. p̄ ma-
xime.

n Lālig. xxij. dī. elici.

o Eāridibus. isti colo-
res in iōz vestibus erāt
phibiu. e. t. c. pe. t. vide
quod ibi sc̄p̄i.

p Stat. p̄uidit clemēs
circa insulas caligas t re-

stes; prouideat successor circa scarpsitulas iquaz perforationem
et incisionem multiformes supersticioſa curiositas apud clericos
pullulans adiument.

q Dignitatē habē-
ti de alia. p̄uideri
mādem?; dispēsa-

tes' cū eo ut simul
vtraz valeat retine': de aīaz
cura q̄ illis vel altī' eāz immi-

stes; prouideat successor circa scarpsitulas iquaz perforationem
et incisionem multiformes supersticioſa curiositas apud clericos

pullulans adiument.

r Dignitatē. Lālus. clausula inserita līfis grātis sup̄
dignitatē p̄cessis q̄ quā p̄uideri mandat; ne aīaz cura
si dignitatē invenit negligat; vel per quā inhibetur ele-
ctionem fieri dignitatē; nō facit exendi gratiā ad di-
gnitatē curatā; vī ad quā quis per electionē assumit. Vīo sit
dīcta. ledīm ibi ad hoc. quod in p̄m. dīcūt de dispensatiō vīos
ad ver. quāq̄ tenebat hosti. de rescrip. postulasti. et gīl. in h̄p.
de lega. q. vidēndū. ver. sed nūnq̄ nocet.

s Mandemus. idem p̄to si prouideat; dum tamen non mo-
tu proprio. s. c. h̄. cum eadem sit ratio.

t Dispēsantes. quid si nulla sit dispensatio super pluralitate
sed solum prouideri mandatur de dignitate non adiectio de cura
postea libinitutur hec clausula; dīcas idem cum eadem si rāno
sed quia clausula illa ponit non solet nisi cum sit dispensatio sup̄
pluralitate vel similitū. s. de offi. ordī. c. ordinarij. q. prouideat. li.
vī. ideo si loquitur similitū ideo dīxit quia quando sit super etate
ordine vel residentiali etiam apponi solet hec clausula. vnde hīc
in litteris gratiā super his dispensatur adiectio ista clausula; gra-
tia tamen non extendenda ad curatā.

u Reninere. q̄ non possit sine dispensatione ex vi expressionis
et eo. t. non potest. q. si. li. vi.

v El alteri. si intelligas sedē; planū est quod sequit de gratia
surrepicā. vī. et. c. cū in illa. li. vi. h̄ si de prima hoc intelligas
tūc lī grāta si sit surrepicā quia ad dispensatiō pluralitatis nō
tūc quo ad p̄missiō dignitatē; ex quo. p̄pter illā parā ē dīmūtē
p̄mā. vnde si numerus archidiacōnū iperat archidiacōnū
bonū. nō curatū vī curatū hoc si exp̄s. p̄pter archidiacōnū
mūtū. archidiacōnū h̄ curatū vī curatū hoc si exp̄s. p̄pter rōc̄ quā
dīcā sup̄ verbo momenti. videtū tūc q̄ valeat imparato ita q̄ p̄